СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2023 № 11/50

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Одинцовского городского округа Московской области

от 16.12.2022 № 1/40 «О бюджете Одинцовского городского округа

Московской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Одинцовского

городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Абзац 1 пункта 9 решения Совета депутатов Одинцовского городского

округа Московской области от 16.12.2022 № 1/40 «О бюджете Одинцовского

городского округа Московской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025

годов» в редакции от 30.08.2023 № 2/48 изложить в следующей редакции:

«9. Установить, что в расходах бюджета Одинцовского городского округа на

2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов предусмотрены средства на

предоставление в 2023 году субсидии Акционерному обществу «Одинцовская

Теплосеть» в качестве вклада в имущество общества, не увеличивающего его

уставный капитал, в сумме 428 000,00000 тыс. руб.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа                                     Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа                                             А.Р. Иванов